היא פסוקה "הלכה ולפיו: הכלל את להפעיל שיש הרי הגנה כעד אשר של מהבאתו להימנעות נוגע שהדבר ככל
שהימנעות מהזמנה לעדות של עד הגנה, אשר לפי תכתיב השכל הישר עשוי היה לתרום לגילוי האמת, יוצרת
דברי ור' ,437/82 פלילי ערעור התביעה"(ר' דוגלת בה המפלילה הגרסא לחיזוק פועלים היו שדבריו הנחה,

.(1896 - 1891 עמ' תש"ע-2009, גרסא רביעי, חלק הראיות, על בספרו קדמי המלומד

בענייננו הדברים אמורים ביתר שאת, שכן על-פי הנטען מדובר בעד ראייה ישיר שהיה נוכח בכל אותם אירועים בבקרו
של יום. לא מצאתי את דבריו של הנאשם כי בשעה שלא עשה דבר לא מצא לנכון להזדקק לעד זה. הדברים אמורים
שפרטי "אשר" לחברו מעצרו על הודעה למסור מבקש הנאשם כ-ס/5, וסומן שהוגש המעצר, שבדו"ח שעה בפרט